台灣外傷醫學會 函

受文者：本會外傷專科醫師
發文日期：中華民國 109 年 04 月 10 日

發文字號：外傷立字第 1090064 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本(109)年度外傷專科醫師證書效期屆滿到期者得以自動展

   延一年，詳如說明。

說明：

  一、因受新型冠狀病毒肺炎疫情影響，為使本會專科醫師專注防疫工

      作為優先，本(109)年度外傷專科醫師證書效期屆滿到期，其積

      分未達換證者，得順延一年辦理（效期延至 110 年 4 月 14 日）；

      若積分已達者，可提出申請展延（換證）。

  二、展延一年者，應於 110 年 4 月 14 日前，提出證書申請展延（換

   證），逾期者其證書效期將失效，爾後若須要，得重新考取。

正本：本會外傷專科醫師

副本：

台  灣  外  傷  醫  學  會
Formosa Association for the Surgery of Trauma
4 0 4 臺 中 市 北 區 育 德 路 2 號

No.2, Yude road ,  North District  ,  Taichung ,404, Taiwan , R.O.C .

Tel：（886-4）2234-4579                       Fax：（886-4）2234-2076

E-Mail:fasty2k@trauma.org.tw                   http://www.trauma.org.tw

機關地址：404 台中市北區育德路 2 號

傳  真：(04)2234-2076

聯絡人及電話：阮秋蓉(04)2234-4579

電子郵件信箱：fasty2k@trauma.org.tw

理事長

簡立建
理事長 簡立建

http://www.trauma.org.tw/